

SCS GLOBAL ApS

Ejgårdsparken 4, 2.

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31164362

Årsrapport for 2013

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2014

Stig Christian Skjoldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCS GLOBAL ApS Ejgårdsparken 4, 2. 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	31164362
Stiftelsesdato	2. januar 2008
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Direktion	Stig Christian Skjoldager, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

821/GW/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -57.815, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 11.826, og en egenkapital på kr. -6.517.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste/-tab		-19.282	11.235
Personaleomkostninger	1	-3.246	-3.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.344	-25.038
Driftsresultat		-30.872	-17.003
Finansielle indtægter	2	0	342
Finansielle omkostninger	3	-593	-641
Resultat før skat		-31.465	-17.302
Skat af årets resultat		-26.350	3.525
Årets resultat		-57.815	-13.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.815	-13.777
		-57.815	-13.777

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.344
Materielle anlægsaktiver		0	8.344
Anlægsaktiver		0	8.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.830
Andre tilgodehavender		2.500	158
Udsudte skatteaktiver		0	26.350
Tilgodehavender		2.500	45.338
Likvide beholdninger		9.326	19.374
Omsætningsaktiver		11.826	64.712
Aktiver		11.826	73.056

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-131.517	-73.702
Egenkapital		-6.517	51.298
Anden gæld		8.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.343	9.758
Kortfristede gældsforpligtelser		18.343	21.758
Gældsforpligtelser		18.343	21.758
Passiver		11.826	73.056
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2013	2012
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	3.246	3.200
	<u>3.246</u>	<u>3.200</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	342
	<u>0</u>	<u>342</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	585	641
Andre finansielle omkostninger	8	0
	<u>593</u>	<u>641</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabets indskudskapital på kr. 125.000 er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	-73.702	-59.925
Årets afgang	-57.815	-13.777
Saldo ultimo	<u>-131.517</u>	<u>-73.702</u>

6. Ejerskab

Nedenstående ejer selskabet 100%

Stig Christian Skjoldager Holding ApS, Ejgårdsparken 4, 2., 2920 Charlottenlund, CVR nr. 29 92 24 70.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stig Christian Skjoldager Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.